

事業活動内訳表
(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の2様式
(単位: 円)

勘定科目		一般会計			合計	内部取引消去	法人合計
		社会福祉事業	公益事業	収益事業			
サービス活動増減の部	収益	8,859,884	8,017,800	0	16,877,684	0	16,877,684
	会費収益	690,351	0	0	690,351	0	690,351
	分担金収益	3,914,695	0	0	3,914,695	0	3,914,695
	寄附金収益	280,692,216	0	0	280,692,216	0	280,692,216
	経常経費補助金収益	1,987,307,565	208,630,187	194,400	2,196,132,152	0	2,196,132,152
	受託金収益	116,845,104	9,647,650	28,943,570	155,436,324	△13,272,770	142,163,554
	事業収益	474,000	0	0	474,000	0	474,000
	負担金収益	913,090,781	0	0	913,090,781	0	913,090,781
	介護保険事業収益	173,991,520	0	0	173,991,520	0	173,991,520
	老人福祉事業収益	49,072,873	0	0	49,072,873	△21,500	49,051,373
	就労支援事業収益	583,756,158	368,122	0	584,124,280	0	584,124,280
	障害福祉サービス等事業収益	308,865,567	0	0	308,865,567	0	308,865,567
	生活保護事業収益	34,165	0	0	34,165	0	34,165
	災害援助金収益	4,427,594,879	226,663,759	29,137,970	4,683,396,608	△13,294,270	4,670,102,338
	サービス活動収益計(1)	2,723,490,317	140,811,739	0	2,864,302,056	0	2,864,302,056
	人件費	815,460,432	40,352,667	15,231,336	871,044,435	△31,998	871,012,437
	事業費	462,064,405	32,323,622	0	494,388,027	△13,222,372	481,165,655
	事務費	50,450,980	0	0	50,450,980	0	50,450,980
	就労支援事業費	446,515	0	0	446,515	0	446,515
	期首製品(商品)棚卸高	50,316,020	0	0	50,316,020	0	50,316,020
	当期就労支援事業製造原価	1,136,710	0	0	1,136,710	0	1,136,710
	利用者負担軽減額	14,926,227	206,000	0	15,132,227	0	15,132,227
	助成金費用	1,438,000	7,820,493	0	9,258,493	0	9,258,493
	負担金費用	115,163,907	674,989	2,275,480	118,114,376	0	118,114,376
	減価償却費	△86,991,348	△418,602	0	△87,409,950	0	△87,409,950
	国庫補助金等特別積立金取崩額	5,795	0	0	5,795	0	5,795
徴収不能額	0	9,202,000	0	9,202,000	0	9,202,000	
返還免除額	4,097,145,425	230,972,908	17,506,816	4,345,625,149	△13,254,370	4,332,370,779	
サービス活動費用計(2)	330,449,454	△4,309,149	11,631,154	337,771,459	△39,900	337,731,559	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	27,222,392	839,875	0	28,062,267	0	28,062,267	
収益	26,023,985	86,540	9,210	26,119,735	0	26,119,735	
その他のサービス活動外収益	53,246,377	926,415	9,210	54,182,002	0	54,182,002	
サービス活動外収益計(4)	19,113,275	0	0	19,113,275	0	19,113,275	
その他のサービス活動外費用							
費用							
サービス活動外費用計(5)	34,133,102	926,415	9,210	35,068,727	0	35,068,727	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	364,582,556	△3,382,734	11,640,364	372,840,186	△39,900	372,800,286	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	550,700	0	0	550,700	0	550,700	
固定資産受贈額	511,032	0	0	511,032	△511,032	0	
生活福祉資金会計繰入金収益	16,071,000	0	0	16,071,000	△16,071,000	0	
事業区分間繰入金収益	504,600	0	0	504,600	0	504,600	
その他の特別収益	17,637,332	0	0	17,637,332	△16,582,032	1,055,300	
特別収益計(8)	1,096,627	4	0	1,096,631	0	1,096,631	
固定資産売却損・処分損	10,794,270	550,584	0	11,344,854	0	11,344,854	
国庫補助金等特別積立金積立額	0	14,071,000	2,000,000	16,071,000	△16,071,000	0	
事業区分間繰入金費用	1,421	0	0	1,421	0	1,421	
その他の特別損失	11,892,318	14,621,588	2,000,000	28,513,906	△16,071,000	12,442,906	
特別費用計(9)	5,745,014	△14,621,588	△2,000,000	△10,876,574	△511,032	△11,387,606	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	370,327,570	△18,004,322	9,640,364	361,963,612	△550,932	361,412,680	
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	0	0	0	0	0	0	
法人税、住民税及び事業税(12)	0	0	0	0	0	0	
法人税等調整額(13)	370,327,570	△18,004,322	9,640,364	361,963,612	△550,932	361,412,680	
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)	2,312,725,520	2,052,828,998	41,213,671	4,406,768,189	△976,239	4,405,791,950	
前期繰越活動増減差額(15)	2,683,053,090	2,034,824,676	50,854,035	4,768,731,801	△1,527,171	4,767,204,630	
当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)	0	0	0	0	0	0	
基本金取崩額(17)	84,667,269	0	0	84,667,269	0	84,667,269	
その他の積立金取崩額(18)	458,091,368	0	5,471,984	463,563,352	0	463,563,352	
その他の積立金積立額(19)							
次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)	2,309,628,991	2,034,824,676	45,382,051	4,389,835,718	△1,527,171	4,388,308,547	